ANNO 1755.

plentiores habemus; nihilominus indubitatum apud nos esse debet...

Aliud di-

scrimen pro-

Commenda-

que iterum

Ex si vide-

re, quibus

Dei 22 Fe-

bruarii 1755

Pont. 15.

LIBER GALLICE EDITUS

Inscriptaque: Principes sur l'essence, la distinction, & les limites des deux puissances spirituelles...

Venerabilibus Fratribus, Primatis, Archiepiscopis, & Episcopis Regni Poloniae.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres, Salutem, & Apostolicam Benedictionem.

Beneficium

AD assiduas, quibus angimur, curas, ut excitata a nonnullis hujus saeculi Filiis inter Sacerdotium & Imperium...

ab herode Ecclesiae traditionem, & doctrinam Patrum plentiores habemus...

28. Tanto più che la presente questione non è, risorolamente parlando, se i Fanciulli, che dopo la venuta di Cristo...

29. Quanto fin ora abbiamo esposto, può anche vederli nel nostro lib. 1. de Canonizatione...

Dei 22 Feb. 1755. Pont. 15.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem die 22. Februarii MDCCCLIII. Pontific. Nostri Anno Decimoquinto.

de Fratritatum Vestrarum zelo, ac vigili studio, quocerte in Fidelium matris non incidisset...

1. Eo enim tendere, ac collimare vidisset exorandi factus auctorem, ut collatam a Christo Domino & Salvatore nostro Ecclesiae suae potestatem...

Venerabilibus Fratribus, Primatis, Archiepiscopis, & Episcopis Regni Poloniae.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres, Salutem, & Apostolicam Benedictionem.

AD assiduas, quibus angimur, curas, ut excitata a nonnullis hujus saeculi Filiis inter Sacerdotium & Imperium...

PONT. A. XV.

PONT. A. XV.

Monium ad Episc.

monitos hortatosque volumus, ut procul ab oibus Vestris exitiis hujusce doctrinae pabulum arceatis...

Monium ad Episc.

3. Vos itaque, Venerabiles Fratres, conjunctis nobiscum studiis, Pastoralis zelo, & Sacerdotali constantia...

Monium ad Episc.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem die IV. Martii MDCCLV. Pontificatus Nostri Anno Decimoquinto.

D. Card. Passioneus.

XLV.

OLIVETANE

Congregationis Privilegia a Praedecessoribus Pontificibus, & praesertim a Pio II. concessa confirmantur...

BENEDICTUS PAPA XIV.

SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium a munific.

CUM semper Apostolicae benignitatis, & munificentiae Nostrae significationes in eos, qui sanctioribus Ordinum Regularium institutis addidit, uberes in vinea Domini virtutis, & honestatis afferunt fructus...

Indulis & privilegiis Congreg.

2. Sane pro parte dilecti Filii Flaminii Gandini Abbatis, & Procuratoris Generalis Ordinis Sancti Benedicti Congregationis Montis Oliveti nuncupatae...

ANNO 1755.

li Senensis Diocesis Anno Incarnationis Dominicae MCCCCLXII. Tertio Nonas Octobris Pontificatus sui Anno Quinto, inter alias gratias dictae Congregationi concessas...

3. Nos igitur, firma spe, fiduciaque concepta, eamdem Congregationem, quo amplioribus gratiis, & sicuti veteris favoribus ab Apostolica Sede cumulari pergat...

4. Ac praeterea eidem primordiae Congregationi, illiusque Abbatibus, Prioribus, & Monachis, necnon Monasteriis, Prioratibus, Ecclesiis, Domibus, & Locis Regularibus...

Er prefer-

tim Pius II.

qui privile-

gia Congre-

s. Justini

Paduan. illo

concedis etiam

commun.

Conferm-

primo Pon-

tificatus sui

indulta non

revoctata, &

usu recepta,

nec Tridico-

conteratis.

Inde plians

litteras ad

gratias pro-

cedit post-

quam ad

hac usque

tempora uni-

verso Ordini

S. Bened. &

Justini con-

§. 4. Porro attendentes eandem Congregationem erga Sanctam Franciscan Romanam nuncupatam, sui olim, dum in humanis ageret, Instituti Oblatam, aliamque familiam Oblatarum in Urbe Matrem, & Fundatricem, specialis devotionibus studium semper professam fuisse, & profertur, illiusque cultum per ipsius Congregationis Profiores, in Locis precipue, ubi Monasteria eiusdem Congregationis extant, propagatum fuisse, ita ut in singulis ferre eorum Ecclesis Altare aliquod Omnipotenti Deo in honorem dicte Sancte dicatum reperitur, ipsaque Congregatio, præter Beatum Bernardum Tholomei Fundatorem suum, dictam Sanctam Franciscan in speciem Proteatricem agnoscat; ad augendum dicte Sancte Franciscæ cultum, ac illius Festi diei celebritatem, ut in singulis Ecclesiis Conventualibus primordiale Congregationis Monasteriorum, in quibus Clausuralis vigeat observantia, dilecti Filii moderni, & pro tempore existentes dictorum Monasteriorum Abbates, die Festo dicte Sancte Franciscæ, Missam solemnem, & Divina officia, assistentibus sibi uno saltem Diacono, & alio subdiacono, atque Pluviali induto, aliisque Clericis, Pontificali-ter, & more Episcoporum, præter tres alios dies, juxta Canonica Decreta præfinitis, servatis tamen alias, tam Literarum in forma Brevis Urbani VIII. incipientes, Episcopi datum Romæ sub Annulo Piscatoris die V. Aprilis MDCXXIX. expeditis, quam generalis Decreti Alexandri VII. Romanorum Pontificum Prædecessorum nostrorum die XXVII. Septembris MDCLIX. editi, respective forma, & dispositione, & non alias, celebrare libere, & licite possint, & valeant; Apostolica auctoritate prædicta, harum quoque serie etiam concedimus, & indulgemus: Hisdemque modernis & pro tempore existentibus primordiale Congregationis Abbatibus plenam, & liberam potestatem, & auctoritatem desuper impertimur.

§. 6. Hisdemque modernis, & pro tempore existentibus dicte Congregationis Abbatibus, Monachos, & Personas super præmissis, aut eorum aliquo, a quibusvis Locorum Ordinariis, vel aliorum Ordinum, & Congregationum Abbatibus, aut aliis quibuscumque, quavis auctoritate, & quovis pretexto, colore, vel ingenio, publice, vel occulte, directe, vel indirecte molestari, inquietari aut perturbari ullo unquam tempore nullatenus posse, neque debere; Præfentes quoque Litteras de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis Nostræ defectu minime notari, nec sub quibusvis similibus, vel dissimilibus gratiarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, derogationibus, aut aliis contrariis Dispositionibus, per quascumque Regulas, & Constitutiones Apostolicas per Nos, & Successores nostros Romanos Pontifices pro tempore existentes, etiam Motu proprio, ac alias sub quibusvis tenoribus, & formis pro tempore factis, & faciendis, & concessis, ac concedendis, comprehenditis, sed semper ab illis excipi, ac illa semper validas, & efficaces existere, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere: Sicque, & non alias per quoscumque Judices, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales etiam de Latere Legatos, Vice-Legatos, dicteque Sedis Nuncios, sublati eis & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiti debere decernimus; irritam quoque, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 7. Non obstantibus prædictis Urbani Litteris, & Alexandri Prædecessorum prædictorum Decretis in ea parte, qua præfentibus adversantur, ac quibusvis aliis Apostolicis, seu in Synodalibus, Provincialibus, Generalibusque Conciliis editis, vel edendis, Constitutionibus, & Ordinationibus, necnon primordiarum Ordinis, & Congregationis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, Statutis, & consuetudinibus, Privilegiis quoque, & Indultis, & Litteris Apostolicis dicte Ordinis, & Congregationis primordialis, ac quibusvis aliis Superioribus, & Personis in genere, vel in specie, aut alias in contrarium præmissorum, quomodolibet forsitan concessis, confirmatis, approbatis, & innovatis: Quibus omnibus, & singulis, etiam de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua mentio aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores hujusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, & forma in illis tradita observata inferri forent, præfentibus pro expressis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat latissime, & plenissime, ac specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.